

UNIT-P ApS

CVR-nr.: 35637982

Lindevej 4
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Anders Fanø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIT-P ApS
Lindevej4
3500Værløse

e-mailadresse: fanoe@unit-p.dk

CVR-nr: 35637982

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle andre virksomheders produkter, brand, services og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 54.654 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 96.466.

Selskabets resultat anses som forventet dog ikke tilfredsstillende, hvorfor ny salgs- og aktivitetsstrategi fortsat vil blive implementeret i 2022.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, idet der forventes positive resultater i de kommende år. Ledelsen er opmærksom på at forholdet skal fremlægges på først kommende generalforsamling.

Finansiering

Ledelsen og selskabets ejer, Task1001 Holding ApS, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.824	223.919
Lønninger		-185.234	-182.892
Resultat af ordinær primær drift		-54.410	41.027
Øvrige finansielle omkostninger		-244	-104
Ordinært resultat før skat		-54.654	40.923
Skat af årets resultat		0	-9.003
Årets resultat		-54.654	31.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.654	31.920
I alt		-54.654	31.920

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.639	4.547
Andre tilgodehavender		7.453	4.570
Tilgodehavender i alt		32.092	9.117
Likvide beholdninger		36.170	90.295
Omsætningsaktiver i alt		68.262	99.412
AKTIVER I ALT		68.262	99.412

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	20.000
Overført resultat		-136.466	-81.812
Egenkapital i alt		-96.466	-61.812
Andre hensatte forpligtelser		1.813	1.813
Hensatte forpligtelser i alt		1.813	1.813
Skyldig selskabsskat		0	9.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	9.003
Skyldig selskabsskat		1.721	
Skyldig moms og afgifter		23.032	55.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.821	14.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.341	80.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.915	150.408
Gældsforpligtelser i alt		162.915	159.411
PASSIVER I ALT		68.262	99.412

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret